
BUPATI KATINGAN 
PROVINSI KALIMANTAN TENGAH

PERATURAN BUPATI KATINGAN 
NOMOR 2%  TAHUN 2020

TENTANG

PEDOMAN PELAKSANAAN
PENERIMAAN PESERTA DIDIK BARU PADA SATUAN PENDIDIKAN 

KABUPATEN KATINGAN TAHUN PELAJARAN 2020-2021

DENGAN RAHMAT TUHAN YANG MAHA ESA 

BUPATI KATINGAN,

Menimbang : a. bahwa Penerimaan Peserta Didik Baru dengan cara
yang baik diharapkan dapat memberikan pelayanan 
dan meningkatkan mutu pendidikan dan sumber daya 
manusia sesuai dengan kompetensi yang ditetapkan 
secara nasional;

b. bahwa dalam rangka memberdayakan sekolah sesuai 
dengan prinsip manajemen pendidikan berbasis 
sekolah, perlu lebih banyak memberikan kewenangan 
kepada sekolah dalam penyelenggaraan Penerimaan 
Peserta Didik Baru sesuai dengan ketentuan yang 
berlaku;

c. bahwa Ujian Sekolah pada Sekolah Dasar, serta Ujian 
Nasional (UN) bagi Sekolah Menengah Pertama Tahun 
2020 dibatalkan akibat penyebaran Covid-19, 
penentuan dalam penerimaan peserta didik baru 
diambil dari nilai raport 5 (lima) semester terakhir 
sebagai alat penentuan kelulusan sehingga perlu untuk 
menetapkan Pedoman Pelaksanaan Penerimaan Peserta 
Didik Baru pada Satuan Pendidikan di Kabupaten 
Katingan Tahun Pelajaran 2020-2021;

d. bahwa berdasarkan pertimbangan sebagaimana 
dimaksud dalam huruf a, huruf b, dan huruf c, perlu 
ditetapkan dengan Peraturan Bupati;

Mengingat : 1. Undang-Undang Nomor 5 Tahun 2002 tentang
Pembentukan Kabupaten Katingan, Kabupaten 
Seruyan, Kabupaten Sukamara, Kabupaten Lamandau, 
Kabupaten Gunung Mas, Kabupaten Pulang Pisau, 
Kabupaten Murung Raya dan Kabupaten Barito Timur 
di Provinsi Kalimantan Tengah (Lembaran Negara 
Republik Indonesia Tahun 2002 Nomor 18, Tambahan 
Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 4180);



- 2 -

2. Undang-Undang Nomor 20 Tahun 2003 tentang Sistem 
Pendidikan Nasional (Lembaran Negara Republik Indonesia 
Tahun 2005 Nomor 78, Tambahan Lembaran Negara 
Republik Indonesia Nomor 4301);

3. Undang-Undang Nomor 12 Tahun 2011 tentang
Pembentukan Perundang-Undangan (Lembaran Negara 
Republik Indonesia Tahun 2011 Nomor 82, Tambahan 
Lembaran Negara republik Indonesia Nomor 5234) 
sebagaimmana telah diubah dengan Undang-Undang Nomor 
15 tahun 2019 tentang Perubahan Atas Undang-Undang 
Nomor 12 Tahuin 2011 tentang Pembentukan Peraturan 
Perundang-Undangan (Lembaran Negara Republik Indonesia 
Tahun 2019 Nomor 183, Tambahan Lembaran Negara 
Republik Indonesia Nomor 6398);

4. Undang-Undang Nomor 23 Tahun 2014 tentang 
Pemerintahan Daerah (Lembaran Negara Republik 
Indonesia Tahun 2014 Nomor 244, Tambahan 
Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 5587) 
sebagaimana telah diubah beberapa kali, terakhir 
dengan Undang-Undang Nomor 9 Tahun 2015 tentang 
Perubahan Kedua Atas Undang-Undang Nomor 23 
Tahun 2014 tentang Pemerintahan Daerah (Lembaran 
Negara Republik Indonesia Tahun 2015 Nomor 58, 
Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 
5679);

5. Peraturan Pemerintah Nomor 19 Tahun 2005 tentang 
Standar Nasional Pendidikan (Lembaran Negera 
Republik Indonesia Tahun 2005 Nomor 41, Tambahan 
Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 4496) 
sebagaimana telah diubah beberapa kali, terakhir 
dengan Peraturan Pemerintah Nomor 13 Tahun 2015 
tentang Perubahan Kedua Atas Peraturan Pemerintah 
Nomor 19 Tahun 2005 tentang Standar Nasional 
Pendidikan (Lembaran Negara Republik Indonesia 
Tahun 2015 Nomor 45, Tambahan Lembaran Negara 
Republik Indonesia Nomor 5670);

S. Peraturan Pemerintah Nomor 17 Tahun 2010 tentang 
Pengelolaan dan Penyelenggaraan Pendidikan 
(Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2010 
Nomor 23, Tambahan Lembaran Negara Republik 
Indonesia Nomor 5105) sebagaimana telah diubah 
dengan Peraturan Pemerintah nomor 66 Tahun 2010 
tentang Perubahan Atas Peraturan Pemerintah Nomor 
17 Tahun 2010 tentang Pengelolaan dan 
Penyelenggaraan Pendidikan (Lembaran Negara 
Republik Indonesia Tahun 2010 Nomor 112, Tambahan 
Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 5157);

1. Peraturan Menteri Pendidikan Nasional Nomor 19 | 
Tahun 2007 tentang Standar Pengelolaan Pendidikan 
oleh Satuan Pendidikan Dasar dan Menengah;

L '



- 3 -

8. Peraturan Menteri Pendidikan dan Kebudayaan Nomor 
15 Tahun 2010 tentang Standar Pelayanan Minimal 
Pendidikan Dasar di Kabupaten/Kota sebagaimana 
telah diubah dengan Peraturan Menteri Pendidikan 
danKebudayaan Nomor 23 Tahun2013 tentang 
Perubahan Atas Peraturan Menteri Pendidikan Nasional 
Nomor 15 Tahun 2010 tentang Standar Pelayanan 
Minimal Pendidikan Dasar di Kabupaten/Kota (Berita 
Negara Republik Indonesia Tahun 2013 Nomor 464);

9. Peraturan Menteri Pendidikan dan Kebudayaan Nomor 
20 Tahun 2016 tentang Standar Kompetensi Lulusan 
Pendidikan Dasar dan Menengah (Berita Negara 
Republik Indonesia Tahun 2016 Nomor 953);

10. Peraturan Menteri Pendidikan Dan Kebudayaan Nomor 
8 Tahun 2020 tentang Petunjuk Teknis Bantuan 
Operasional Sekolah Reguler Tahun 2020;

11. Peraturan Menteri Pendidikan dan Kebudayaan Rebulik 
Indonesia Nomor 44 Tahun 2019 tentang Penerimaan 
Peserta Didik Baru Pada Taman Kanak-Kanak, Sekolah 
Dasar, Sekolah Menengah Pertama, Sekolah Menengah 
Atas dan Sekolah Menengah Kejuruan;

12. Surat Edaran Menteri Pendidikan dan Kebudayaan 
Republik Indonesia Nomor 4 tahun 2020 tentang 
Pelaksanaan Kebijakan Pendidikan Dalam Masa Darurat 
Penyebaran Corona Virus Disease (Covid-19);

MEMUTUSKAN :

Menetapkan : PERATURAN BUPATI KATINGAN TENTANG PEDOMAN
PELAKSANAAN PENERIMAAN PESERTA DIDIK BARU 
PADA SATUAN PENDIDIKAN KABUPATEN KATINGAN 
TAHUN PELAJARAN 2020-2021.

BAB I
KETENTUAN UMUM 

BAB I

Dalam Peraturan Bupati ini yang dimaksud dengan :
1. Pendidikan adalah usaha sadar untuk menyiapkan 

warga melalui kegiatan pembelajaran, pelatihan dan 
bimbingan untuk mencapai kedewasaan bagi 
perannya di masa sekarang dan masa yang akan 
datang.

2. Satuan Pendidikan meliputi Taman Kanak-kanak 
yang untuk selanjutnya disebut TK, Sekolah Dasar 
yang untuk selanjutnya disebut SD dan Sekolah 
Menengah Pertama yang untuk selanjutnya disebut 
SMP.

3. Peserta Didik adalah warga negara usia sekolah 
yang memerlukan layanan pendidikan.

4. Penerimaan Peserta Didik Baru yang untuk 
selanjutnya disebut PPDB adalah Penerimaan 
Peserta Didik Baru pada satuan pendidikan.

L

/



- 4 -

5. Ujian Sekolah/Madrasah/Pendidikan Kesetaraan
adalah kegiatan pengukuran kompetensi peserta 
didik yang dilakukan oleh
Sekolah / Madrasah / Penyelenggara Pendidikan
Kesetaraan untuk semua mata pelajaran.

6. Ijazah adalah dokumen resmi dan sah yang 
menyatakan bahwa seorang peserta didik telah 
menyelesaikan suatu jenjang pendidikan dan 
diberikan setelah dinyatakan lulus sekolah atau 
Ujian Sekolah.

7. Surat Keterangan Hasil Ujian Sekolah disebut 
SKHUS adalah surat keterangan yang memuat Nilai 
Hasil Ujian Sekolah.

8. Rombongan Belajar adalah kelompok peserta didik 
yang terdaftar pada satuan kelas dalam satu satuan 
pendidikan.

9. Program Paket A adalah program pendidikan pada 
jalur pendidikan non formal yang diselenggarakan 
dalam kelompok belajar yang memberikan 
pendidikan setara dengan SD.

10. Program Paket B adalah program pendidikan pada 
jalur pendidikan non formal yang diselenggarakan 
dalam kelompok belajar yang memberikan 
pendidikan setara dengan SMP.

11. Surat Keterangan Yang Berpenghargaan Sama yang 
selanjutnya disebut SKYBS adalah surat keterangan 
yang memuat Nilai Hasil Ujian Sekolah Program 
Paket A Setara SD atau Nilai Hasil Ujian Nasional 
Program Paket B Setara SMP.

12. Daya tampung adalah jumlah peserta didik yang 
telah ditetapkan dalam satu ruang kelas sesuai 
dengan rasio peserta didik yang diatur dalam SPM.

BAB II
MAKSUD DAN TUJUAN 

Pasal 2

Para calon peserta didik pada Satuan Pendidikan TK 
dan calon peserta didik Pendidikan Dasar yang 
memenuhi persyaratan diberikan kesempatan seluas- 
luasnya untuk memperoleh pendidikan pada jenjang 
dan jenis pendidikan yang setingkat lebih tinggi.

Pasal 3

Penerimaan Peserta Didik Baru bertujuan :
1. Memberikan kesempatan yang seluas-luasnya bagi 

warga negara usia sekolah agar memperoleh layanan 
pendidikan yang sebaik-baiknya; dan

2. Menjamin penerimaan peserta didik baru berjalan 
secara objektif, akuntabel, transparan dan tanpa 
diskriminasi sehingga mendorong peningkatan akses 
layanan pendidikan.



- 5 -

BAB III
PETUNJUK UMUM 

Pasal 4

PPD B dilaksanakan secara obyektif, transparan, 
akuntabel dan tanpa diskriminasi dengan mengacu 
pada rasio dan daya tampung sekolah.

Pasal 5

(1) Kepala Sekolah menyampaikan pengumuman secara 
online bagi satuan pendidikan yang tersedia fasilitas 
jaringan internet.

(2) Kepala Sekolah mengumumkan secara resmi di papan 
pengumuman nama calon peserta didik yang 
mendaftar setiap hari selama masa pendaftaran 
menurut peringkat sesuai rasio dan daya tampung 
sekolah.

BAB IV
JADWAL KEGIATAN 

Pasal 6

(1) Jadwal kegiatan PPDB sebagai berikut:

NO JENIS KEGIATAN TK/SD SMP

1 Pendaftaran 29 Juni s/d 
3 Juli 2020

29 Juni s/d 
3 Juli 2020

2 Seleksi dan 
Pengolahan

6 s/d 8 Juli 
2020

6 s/d 8 Juli 
2020

3 Pengumuman 9 Juli 2020 9 Juli 2020

4 Daftar Ulang 10 Juli s/d 
11 Juli 2020

10 Juli s/d 
11 Juli 2020

5
Permulaan 
Tahun Pelajaran 
Baru

13 Juli 2020 13 Juli 2020

6 Pelaksanaan 
Program MPLS

13 s/d 15 
Juli 2020

13 s/d 15 
Juli 2020

(2) Bagi Satuan Pendidikan yang melaksanakan kegiatan 
PPDB selain sebagaimana dimaksud pada auyat (1) 
agar melaporkan secara tertulis ke Dinas Pendidikan 
Kabupaten Katingan.

BAB V
SYARAT PENDAFTARAN 

Pasal 7

Syarat Pendaftaran Penerimaan Peserta Didik Baru pada 
Satuan Pendidikan sebagai berikut :
a. Peserta Didik TK:

1. Jumlah Peserta Didik Baru Taman Kanak-kanak 
dalam setiap rombongan belajar per kelas minimum 
12 orang;



- 6 -

2. Persyaratan Calon Peserta Didik:
a) berusia 4 s.d 5 tahun untuk kelompok A;
b) usia lebih dari 5 tahun sampai dengan 6 tahun 

untuk kelompok B.
b. Peserta Didik SD:

1. Jumlah Peserta Didik Baru pada SD dalam setiap
rombongan belajar/kelas maksimum 28 orang;

2. Persyaratan Calon Peserta Didik Kelas I SD adalah:
a) Usia 7-12 tahun wajib diterima;
b) anak berusia paling rendah 6 tahun dapat 

diterima setelah memperoleh rekomendasi tertulis 
psikolog profesional;

c) telah berusia 6 tahun dapat diterima, apabila kelas 
masih belum terpenuhi.

c. Peserta Didik SMP:
1. Jumlah Peserta Didik Baru pada kelas 7 (tujuh) SMP

dalam setiap rombongan belajar/kelas maksimum 32
orang;

2. Persyaratan Calon Peserta Didik Kelas VII SMP adalah:
a) siswa yang tamat dan lulus SD/MI, memiliki 

Ijazah/STTB dan SKHUS atau SKYBS telah lulus 
Program Paket A, memiliki Ijazah dan Surat Tanda 
Lulus Program Paket A setara SD; dan

b) berusia setinggi-tingginya 15 tahun pada awal tahun 
pelajaran baru.

Tata Cara Pendaftaran Penerimaan Peserta Didik Baru 
sebagai berikut :
1. Pendaftaran dengan menggunakan mekanisme dalam 

jaringan (daring);
2. Pendaftaran dengan menggunakan mekanisme luar jaringan 

(luring);
3. Pendaftaran PPDB, diperuntukkan bagi sekolah yang tersedia 

fasilitas jaringan, dengan cara mengunggah dokumen yang 
dibutuhkan sesuai persyaratan ke laman pendaftaran PPDB 
yang telah ditentukan, dan pelaksanaan mekanisme dalam 
jaringan (daring) menjadi tanggung jawab Satuan Pendidikan.

4. Pendaftaran PPDB, diperuntukkan bagi sekolah yang tidak 
tersedia fasilitas jaringan dengan cara mengisi formulir 
pendaftaran yang disiapkan oleh Satuan Pendidikan tanpa 
materai, dokumen-dokumen lain dilengkapi dan diserahkan 
pada saat Peserta Didik baru dinyatakan diterima.

5. Untuk sekolah yang melaksanakan Pendaftaran PPDB tata 
cara pendaftarannya harus mengikuti protokol kesehatan 
untuk mencegah penyebaran Covid-19, termasuk mencegah 
berkumpulnya Calon Peserta Didik dan Orang tua secara fisik

BAB VI
TATA CARA PENDAFTARAN 

Pasal 8

di sekolah. f



- 7 -

BAB VII
JALUR PENDAFTARAN 

Pasal 9

(1) Pendaftaran PPDB dilaksanakan melalui jalur sebagai 
berikut:
a. Zonasi;
b. Afimasi;
c. Perpindahan tugas orang tua/wali;
d. Prestasi;

(2) Jalur zonasi sebagaimana dimaksud pada ayat (1) huruf a, 
paling sedikit 70% (tujuh puluh persen) dari daya tampung 
Sekolah.

(3) Jalur afimasi sebagaimana pada ayat (1) huruf b, paling 
sedikit 20% (dua puluh persen) dari daya tampung sekolah.

(4) Jalur perpindahan tugas orang tua/wali prestasi 
sebagaimana dimaksud pada ayat (1) huruf c, paling banyak 
5% (lima persen) dari daya tampung Sekolah. -

(5) Jalur prestasisehagaimana dimaksud pada ayat (1) huruf d, 
paling banyak 5% (lima persen) dari daya tampung Sekolah.

(6) Jalur zonasi sebagaimana ayat (1) huruf a, adalah 
penerimaan calon peserta didik yang berdomisili di wilayah 
zonasi yang ditetapkan berdasarkan alamat pada kartu 
keluarga yang diterbitkan paling singkat l(satu) tahun sejak 
tanggal pendaftaran PPDB.

(7) Jalur afirmasi sebagaimana ayat (1) huruf b, adalah 
penerimaan calon peserta didik yang berasal dari keluarga 
ekonomi tidak mampu dan berdomisili di dalam dan di luar 
wilayah zonasi sekolah yang bersangkutan.

(8) Jalur perpindahan tugas orang tua/wali sebagaimana ayat
(1) huruf c, dibuktikan dengan surat penugasan dari 
instansi, lembaga, kantor, atau perusahaan yang 
memperkeij akan.

(9) Sekolah yang diselenggarakan oleh Pemerintah Daerah 
dilarang membuka jalur pendaftaran penerimaan peserta 
didik baru selain yang diatur dalam Peraturan Bupati ini.

Dalam hal jalur perpindahan tugas orang tua/wali sebagaimana 
dimaksud dalam Pasal 9 ayat (5) tidak terpenuhi maka sisa kouta 
dialihkan ke jalur zonasi, afirmasi atau jalur prestasi.

Dalam melaksanakan PPDB melalui jalur zonasi dengan kouta 
paling sedikit 70% (tujuh puluh persen) sebagaimana dimaksud 
dalam Pasal 9 ayat (2), Sekolah yang dir~’ 1 11

Pasal 10

Pasal 11

pemerintah daerah wajib menerima calon 
berdomisili sesuai zona yang ditetapkan seb 
dalam Peraturan Bupati Katingan ini. w

4



BAB VIII
DAFTAR ULANG DAN PENDATAAN ULANG 

Pasal 12

(1) Daftar ulang dilakukan oleh calon peserta didik baru yang 
telah diterima untuk memastikan statusnya sebagai peserta 
didik pada sekolah yang bersangkutan.

(2) Daftar ulang calon peserta didik yang telah diterima harus 
mengikuti protokol kesehatan untuk mencegah penyebaran 
covid-19, termasuk mencegah berkumpulnya siswa dan orang 
tua dalam jumlah yang banyak.

(3) Dalam hal mekanisme daftar ulang sebagaimana dimaksud 
pada ayat (2) sekolah wajib memberikan jadwal dan nomor 
antri daftar ulang.

(4) Pendataan ulang dilakukan oleh TK dan Sekolah untuk 
memastikan status peserta didik lama pada sekolah yang 
bersangkutan.

(5) Calon Peserta Didik Baru yang dinyatakan diterima di Satuan 
Pendidikan yang dituju wajib membawa dokumen sesuai 
dengan persyaratan yang ditentukan oleh satuan pendidikan.

BAB IX
TATA CARA SELEKSI 

Pasal 13

- 8 -

Tata Cara Seleksi dan Pemanggilan Calon Peserta Didik
Baru sebagai berikut:
a. SD:

1. seleksi calon Peserta Didik Baru kelas I SD 
didasarkan pada usia dan kriteria lain yang 
ditentukan oleh Sekolah dengan pertimbangan Komite 
Sekolah; dan

2. seleksi sebagaimana dimaksud pada angka 1 tidak 
berupa seleksi akademis serta tidak di persyaratkan 
telah mengikuti TK, RA. ^

b. SMP:
l.

2 .

3.

seleksi Penerimaan Peserta Didik masuk SMP 
berdasarkan Hasil Ujian Sekolah SD/MI atau SKYBS 
dan nilai prestasi (bagi yang memiliki); 
penerimaan peserta didik baru diprioritaskan untuk 
penduduk Kabupaten Katingan dengan 
mempertimbangkan jarak tempuh dari tempat 
tinggal ke sekolah, apabila terdapat kesamaan nilai 
hasil seleksi, maka penentuan peringkat 
didasarkanpada: .
a) perbandingan nilai Ujian Sekolah setiap hasil 

seleksi, maka penentuan SKHUS yang lebihbesar 
dengan urutan: .
1) Matematika;-
2) Bahasa Indonesia;
S) IPA;

b) diprioritaskan usia yang lebih tua; dan
c) diprioritaskan pendaftar awal. I
Khusus untuk SD — SMP Satu Atap (dilakukan diluar j ‘ 
sistem Penerimaan Peserta Didik Baru), Lulusan SD 
yang dalam Satu Atap menjadi prioritas pertama bila 
masih ada formasi, calon dari sekolah lain baru bisa 
diterima.



4. Bila harus diseleksi karena peminat lebih besar dari 
daya tampung, aspek yang digunakan sebagai kriteria 
seleksi antara lain:
a) nilai Ujian Sekolah;
b) prestasi akademik;
c) jarak tempuh dengan sekolah; dan
d) bakat khusus. -

c. calon peserta didik yang diterima diwajibkan mendaftar 
ulang disekolah yang dituju, pada waktu yang telah 
ditentukan.

BAB X
PEMBOBOTAN NILAI PIAGAM PENGHARGAAN

Pasal 14

Pembobotan Nilai Piagam Penghargaan berdasarkan Prestasi 
Akademik dan Non Akademik dengan ketentuan sebagai berikut:
a. Satuan Pendidikan SMP dapat menerima peserta didik 

baru yang berprestasi akademik, olah raga, seni 
perorangan atau beregu dan MTQ atau yang sejenis 
dengan memberikan penambahan skor (point) nilai sebagai 
penghargaan dengan ketentuan sebagai berikut:
1. calon peserta didik yang memiliki prestasi di bidang 

Non Akademik (Olahraga, Seni/Kreativitas) dan bidang 
Akademik, perorangan maupun beregu diberikan 
penghargaan dalam bentuk penambahan nilai pada 
jumlah Nilai Ujian Sekolah yang diperhitungkan dalam 
penentuan peringkat seleksi;

2. penghargaan terhadap prestasi Olahraga/Seni/ 
Kreativitas/Minat dan Mata Pelajaran yang 
diselenggarakan secara berjenjang dan resmi oleh 
Dinas Pendidikan /Kementerian Pendidikan dan 
Kebudayaan dan Induk Organisasi dengan ketentuan 
sebagai berikut :

TINGKAT JUARA
S AIN S / OR/ SENI / DLL

PERORANGAN BEREGU
NASIONAL 1 50 25

2 40 20
3 30 15

PROPINSI 1 25 12,5
2 23 11,5
3 20 10

KABUPATEN 1 18 9
2 16 8
3 14 7

KECAMATAN 1 12 6
2 10 5
3 8 4

b. prestasi yang dimiliki paling lama tiga tahun untuk kelas 
reguler dan dua tahun untuk kelas akselerasi sebelum 
penerimaan peserta didik yang sedang berlangsung;

c. apabila peserta didik memiliki lebih dari satu prestasi dari 
bidang yang sejenis atau berbeda, maka pemberian 
penghargaannya ditentukan pada salah satuprestasi 
tertinggi;



- 10 -
d. peserta didik berprestasi akademik dan non akademik 

saat mendaftar membawa sertifikat asli dan diverifikasi 
oleh sekolah;

e. apabila dikemudian hari sertifikat /piagam /surat 
penghargaan atas prestasi yang dimiliki ternyata tidak 
benar, maka yang bersangkutan dinyatakan gugur atau 
dikeluarkan dari sekolah.

BAB XI
TEMPAT PENDAFTARAN 

Pasal 15

Tempat Pendaftaran Penerimaan Peserta Didik Baru sebagai
berikut :
1. Tempat pendaftaran sebagaimana pasal 8 ayat (1), dengan cara 

mengunggah laman pendaftaran PPDB yang telah ditentukan 
sesuai sekolah yang dituju dan bisa dilakukan dari 
rumah/tempat tinggal calon peserta didik.

2. Tempat pendaftaran sebagaimana pasal 8 ayat (2), adalah 
Satuan Pendidikan yang dituju/dipilih oleh calon peserta didik 
sesuai jenjang masing-masing.

3. Untuk Jenjang TK, SD, SMP pendaftaran dilakukan 
di Satuan Pendidikan yang dituju.

BAB XII
BIAYA PENDAFTARAN 

Pasal 16

(1) Pelaksanaan PPDB pada Sekolah yang menerima bantuan 
operasional Sekolah tidak dipungut biaya.

(2) Pendataan ulang sebagaimana dimaksud dalam Pasal 14 tidak 
dipungut biaya.

(3) Sekolah yang diselenggarakan oleh Pemerintah Daerah 
dilarang:
a. Melakukan pungutan dan/atau sumbangan yang terkait 

dengan pelaksanaan PPDB maupun perpindahan peserta 
didik; dan -

b. Melakukan pungutan untuk membeli seragam atau buku 
tertentu yang dikaitkan dengan PPDB.

Pasal 17

(1) Peserta didik yang berasal dari keluarga tidak mampu pada 
SMA yang diselenggarakan oleh Pemerintah daerah 
dibebaskan dari biaya pendidikan.

(2) Pemerintah daerah provinsi wajib mengalokasikan anggaran 
untuk membiayai peserta didik yang tidak mampu 
sebagaimana dimaksud pada ayat (1).

BAB XIII 
MUTASI 

Pasal 18
A

d) Perpindahan peserta didik (mutasi) antar sekolah dalam satu 
Kabupaten/Kota, antar Kabupaten/Kota dalam satu 
propinsi atau antar provinsi, dilaksanakan atas dasar 
persetujuan Kepala Sekolah Asal dan Kepala Sekolah yang 
dituju dan disetujui oleh Kepala Dinas Pendidikan 
Kabupaten/Kota/Provinsi/Kemenag sesuai kewenangannya.

■1r
4

%



-11  -

(2) Dalam hal terdapat perpindahan peserta didik 
sebagaimana dimaksud pada ayat (1), maka Sekolah 
yang bersangkutan wajib memperbaharui Data Pokok 
Pendidikan (Dapodik).

(3) Perpindahan peserta didik kelas VII (SMP) hanya dapat 
dilakukan setelah menerima raport semester I.

Pelanggaran terhadap Peraturan Bupati ini diberikan sanksi 
dengan ketentuan sebagai berikut:
a. Dinas pendidikan Kabupaten memberikan sanksi kepada 

sekolah, guru, dan/atau tenaga kependidikan berupa:
1. Teguran tertulis;
2. Penundaan atau pengurangan hak;
3. Pembebasan tugas; dan /atau
4. Pemberhentian sementara/tetap dari jabatan.

b. Pengenaan sanksi juga berlaku bagi komite sekolah atau 
pihak lain yang melanggar ketentuan dalam Peraturan Bupati 
ini.

a. Pengumuman Penerimaan Peserta Didik Baru ditandatangani 
Kepala Sekolah Negeri/Swasta;

b. Di halaman sekolah tempat pendaftaran calon peserta didik 
baru, dipasang data pendaftar pada papan pengumuman;

c. Tidak dibenarkan adanya pembebanan biaya keperluan sekolah 
kepada peserta didik pada saat pendaftaran ulang;

d. Tidak dibenarkan membuat kebijakan pemberian jatah kepada 
siapapun;

e. Tidak dibenarkan mengadakan mutasi dan pertukaran calon 
peserta didik antar sekolah dari yang telah ditetapkan untuk 
diterima dan diumumkan;

f. Satuan Pendidikan yang memiliki jumlah calon peserta didik 
melebihi daya tampung, wajib melaporkan kelebihan calon 
peserta didik tersebut kepada pemerintah Kabupaten Katingan 
melalui Dinas Pendidikan Kabupaten Katingan;

g. Untuk Sekolah Swasta baik jenjang Sekolah Dasar maupun 
jenjang Sekolah Menengah Pertama, pelaksanaan PPDB 
dilaksanakan setelah penerimaan di Sekolah Negeri.

Pada saat Peraturan Bupati ini mulai berlaku, Peraturan 
Bupati Katingan Nomor 24 Tahun 2019 tentang Pedoman 
Pelaksanaan Penerimaan Peserta Didik Baru Pada Satuan 
Pendidikan Kabupaten Katingan Tahun Pelajaran 2019-2020 
(Berita Daerah Kabupaten Katingan Tahun 2019 Nomor 492), 
dicabut dan dinyatakan tidak berlaku. N

BAB XIV 
SANKSI 

Pasal 19

BAB XV 
LAIN-LAIN 
Pasal 20

BAB XVI 
PENUTUP 
Pasal 21



- 12 -

Pasal 22

Peraturan Bupati ini mulai berlaku pada tanggal 
diundangkan.

Agar setiap orang dapat mengetahuinya, memerintahkan 
pengundangan Peraturan Bupati ini dengan penempatannya 
dalam Berita Daerah Kabupaten Katingan.

Ditetapkan di Kasongan 
pada tanggal & 9UM

Diundangkan di Kasongan, 
pada tanggal 8 'frirvi SLDZV

N G ^
BERITA DAERAH KABUPATEN KATINGAN TAHUN 2020 NOMOR ^



LAMPIRAN
PERATURAN BUPATI KATINGAN
NOMOR zl TAHUN 2020
TENTANG PEDOMAN PELAKSANAAN PENERIMAAN PESERTA DIDIK BARU 
PADA SATUAN PENDIDIKAN KABUPATEN KATINGAN TAHUN PELAJARAN 2020- 
2021

ZONASI SEKOLAH DASAR

No Kecamatan Satuan Pendidikan Berdasarkan Zonasi NPSN
Bentuk

Pendidikan
Status

Sekolah
Zonasi

1 BUKIT RAYA 1 SD NEGERI RANGAN BAHEKANG 30202765 SD Negeri DESA RANGAN BAHEKANG

2 SD NEGERI RANTAU PANDAN 30202628 SD Negeri DESA RANTAU PANDAN

3 SD NEGERI TANJUNG BATIK 30202623 SD Negeri DESA TANJUNG BATIK

4 SD NEGERI TUMBANG GAEI 30202631 SD Negeri DESA TUMBANG GAEI

5 SD NEGERI TUMBANG KAJAMEI 30202884 SD Negeri DESA TUMBANG KAJAMEI

6 SD NEGERI TUMBANG KATAEI 30202637 SD Negeri DESA TUMBANG KATAEI

2 KATINGAN HULU 1 SD NEGERI 1 DEHES ASEM 30202825 SD Negeri DESA DEHES ASEM

2 SD NEGERI 1 KIHAM BATANG 30202776 SD Negeri DESA KIHAM BATANG

3 SD NEGERI 1 TUMBANG JIGA 30202887 SD Negeri DESA TUMBANG JIGA

4 SD NEGERI 1 TUMBANG KUAI 30202636 SD Negeri DESA TUMBANG KUAI

5 SD NEGERI 1 TUMBANG MAHOP 30202879 SD Negeri DESA TUMBANG MAHOP

6 SD NEGERI 1 TUMBANG SANAMANG 30202906 SD Negeri KELURAHAN TUMBANG SANAMANG

7 SD NEGERI 2 TUMBANG MAHOP 30202855 SD Negeri DESA TUMBANG MAHOP

8 SD NEGERI 2 TUMBANG SANAMANG 30202870 SD Negeri KELURAHAN TUMBANG SANAMANG

9 SD NEGERI 3 TUMBANG SANAMANG 69971709 SD Negeri KELURAHAN TUMBANG SANAMANG

10 SD NEGERI BATU BANGO 30202657 SD Negeri DESA BATU BANGO

11 SD NEGERI KULUK SEPANGI 30202775 SD Negeri DESA KULUK SEPANGI

12 SD NEGERI PENDA TANG GARING 30202673 SD Negeri DESA PENDA TANGGARING



No Kecamatan Satuan Pendidikan Berdasarkan Zonasi NPSN
Bentuk

Pendidikan
Status

Sekolah
Zonasi

13 SD NEGERI RANGAN KAWIT 30202764 SD Negeri DESA RANGAN KAWIT
14 SD NEGERI RANGAN RANJING 30202763 SD Negeri DESA RANGAN RANJING
15 SD NEGERI RANTAU BAHAI 30202629 SD Negeri DESA RANTAU BAHAI
16 SD NEGERI RANTAU PUKA 30202797 SD Negeri DESA RANTAU PUKA
17 SD NEGERI SEI NANJAN 30202792 SD Negeri DESA SEI NANJAN
18 SD NEGERI TUMBANG DAHUEI 30202782 SD Negeri DESA TUMBANG DAHUEI
19 SD NEGERI TUMBANG HANGEI II 30202641 SD Negeri DESA TUMBANG HANGEI II
20 SD NEGERI TUMBANG KABAYAN 30202886 SD Negeri DESA TUMBANG KABAYAN
21 SD NEGERI TUMBANG KABURAI 30202885 SD Negeri DESA TUMBANG KABURAI
22 SD NEGERI TUMBANG KARUEI 30202638 SD Negeri DESA TUMBANG KARUEI
23 SD NEGERI TUMBANG LABANING 30202882 SD Negeri DESA TUMBANG LABANING
24 SD NEGERI TUMBANG MANANGEI 30202739 SD Negeri DESA TUMBANG MANANGEI
25 SD NEGERI TUMBANG MANGKETAI 30202877 SD Negeri DESA TUMBANG MANGKETAI
26 SD NEGERI TUMBANG SABETUNG 30202904 SD Negeri DESA TUMBANG SABETUNG
27 SD NEGERI TUMBANG SALAMAN 30202905 SD Negeri DESA TUMBANG SALAMAN

3 MARIKIT 1 SD NEGERI 1 TUMBANG HIRAN 30202891 SD Negeri DESA TUMBANG HIRAN
2 SD NEGERI 2 TUMBANG HIRAN 30202688 SD Negeri DESA TUMBANG HIRAN
3 SD NEGERI BATU PANAHAN 30202656 SD Negeri DESA BATU PANAHAN
4 SD NEGERI BUNTUT LELENG 30202828 SD Negeri DESA BUNTUT LELENG
5 SD NEGERI KULUK LELENG 30202681 SD Negeri DESA KULUK LELENG
6 SD NEGERI RANGAN BURIH 30202651 SD Negeri DESA RANGAN BURIH
7 SD NEGERI RANGAN SURAI 30202630 SD Negeri DESA RANGAN SURAI
8 SD NEGERI RANGAN TANGKO 30202780 SD Negeri DESA RANGAN TANGKO
9 SD NEGERI TUMBANG BEMBAN 30202644 SD Negeri DESA TUMBANG BEMBAN
10 SD NEGERI TUMBANG DAKEI 30202762 SD Negeri DESA TUMBANG DAKEI
11 SD NEGERI TUMBANG LAMBI 30202689 SD Negeri DESA TUMBANG LAMBI

ty



No Kecamatan Satuan Pendidikan Berdasarkan Zonasi NPSN
Bentuk

Pendidikan
Status

Sekolah
Zonasi

12 SD NEGERI TUMBANG MALAWAN 30202740 SD Negeri DESA TUMBANG MALAWAN
13 SD NEGERI TUMBANG MANDUREI 30204140 SD Negeri DESA TUMBANG MANDUREI
14 SD NEGERI TUMBANG PAHANEI 30202738 SD Negeri DESA TUMBANG PAHANEI
15 SD NEGERI TUMBANG PAKU 30202737 SD Negeri DESA TUMBANG PAKU
16 SD NEGERI TUMBANG TABULUS 30202734 SD Negeri DESA TUMBANG TABULUS
17 SD NEGERI TUMBANG TAEI 30202733 SD Negeri DESA TUMBANG TAEI
18 SD NEGERI TUMBANG TUNDU 30202730 SD Negeri DESA TUMBANG TUNDU

4 SANAMAN MANTIKEI 1 SD GARING TARANTANG 30202802 SD Swasta DESA TUMBANG MANGGU
2 SD NEGERI 1 KAMANTU 30202821 SD Negeri DESA KAMANTU
3 SD NEGERI 1 TUMBANG MANGGU 30202878 SD Negeri DESA TUMBANG MANGGU
4 SD NEGERI 2 TUMBANG MANGGU 30202871 SD Negeri DESA TUMBANG MANGGU
5 SD NEGERI DAYA MANUNGGAL 30202827 SD Negeri DESA DAYA MANUNGGAL
6 SD NEGERI DEHES 30202826 SD Negeri DESA DEHES
7 SD NEGERI KULUK HABUHUS 30202682 SD Negeri DESA KULUK HABUHUS
8 SD NEGERI RANTAU BANGKIANG 30202798 SD Negeri DESA RANTAU BANGKIANG
9 SD NEGERI TUMBANG ATEI 30202646 SD Negeri DESA TUMBANG ATEI
10 SD NEGERI TUMBANG KAMAN 30202639 SD Negeri DESA TUMBANG KAMAN
11 SD NEGERI TUMBANG KAWEI 30202883 SD Negeri DESA TUMBANG KAWEI
12 SD NEGERI TUMBANG LABEHU 30202881 SD Negeri DESA TUMBANG LABEHU
13 SD NEGERI TUMBANG PANGKA 30202874 SD Negeri DESA TUMBANG PANGKA
14 SD NEGERI TUMBANG TARANEI 30202908 SD Negeri DESA TUMBANG TARANEI

5 PETAK MALAI 1 SD NEGERI 1 TUMBANG BARAOI 30202784 SD Negeri DESA TUMBANG BARAOI
2 SD NEGERI BATU BADAK 30202832 SD Negeri DESA BATU BADAK
3 SD NEGERI BATU TUKAN 30202830 SD Negeri DESA BATU TUKAN
4 SD NEGERI NUSA KUTAU 30202772 SD Negeri DESA NUSA KUTAU

7 7



No Kecamatan Satuan Pendidikan Berdasarkan Zonasi NPSN
Bentuk

Pendidikan
Status

Sekolah
Zonasi

5 SD NEGERI TUMBANG HABANGOI 30202836 SD Negeri DESA TUMBANG HABANGOI
6 SD NEGERI TUMBANG JALA 30202889 SD Negeri DESA TUMBANG JALA
7 SD NEGERI TUMBANG PAPI 30202892 SD Negeri DESA TUMBANG PAPI
8 SD NEGERI TUMBANG TANGOI 30202907 SD Negeri DESA TUMBANG TANGOI

6 KATINGAN TENGAH 1 SD NEGERI 1 SAMBA DANUM 30202796 SD Negeri DESA SAMBA DANUM
2 SD NEGERI 2 SAMBA DANUM 30202845 SD Negeri DESA SAMBA DANUM
3 SD NEGERI 1 SAMBA KAHAYAN 30202795 SD Negeri KELURAHAN SAMBA KAHAYAN
4 SD NEGERI 2 SAMBA KAHAYAN 30202844 SD Negeri KELURAHAN SAMBA KAHAYAN
5 SD NEGERI 3 SAMBA KAHAYAN 30202857 SD Negeri KELURAHAN SAMBA KAHAYAN
6 SD NEGERI NAPU SAHUR 30202674 SD Negeri DESA NAPU SAHUR
7 SD NEGERI 2 NAPU SAHUR 69787176 SD Negeri DESA NAPU SAHUR
8 SD NEGERI 3 SAMBA DANUM 30202858 SD Negeri DESA SAMBA DANUM
9 SD NEGERI 4 SAMBA DANUM 30202664 SD Negeri SAMBA BARU DESA SAMBA DANUM
10 SD SWASTA KRISTEN 30202817 SD Swasta DESA SAMBA DANUM

1 SD NEGERI 1 SAMBA KATUNG 30202794 SD Negeri DESA SAMBA KATUNG
2 SD NEGERI 2 SAMBA BAKUMPAI 30205381 SD Negeri DESA SAMBA BAKUMPAI
3 SD NEGERI 2 SAMBA KATUNG 30202843 SD Negeri DESA SAMBA KATUNG
4 SD NEGERI SAMBA BAKUMPAI 30202627 SD Negeri DESA SAMBA BAKUMPAI
5 SD NEGERI TELOK 30202786 SD Negeri DESA TELOK
6 SD NEGERI TEWANG PANJANG 30202633 SD Negeri DESA TEWANG PANJANG

1 SD NEGERI 1 BATU BADINDING 30202831 SD Negeri DESA BATU BADINDING
2 SD NEGERI 1 RANTAU ASEM 30202781 SD Negeri DESA RANTAU ASEM

1 SD NEGERI 1 TUMBANG LAHANG 30202650 SD Negeri DESA TUMBANG LAHANG

77



No Kecamatan Satuan Pendidikan Berdasarkan Zonasi NPSN
Bentuk

Pendidikan
Status

Sekolah
Zonasi

2 SD NEGERI 2 TUMBANG LAHANG 30202854 SD Negeri DESA TUMBANG LAHANG

3 SD NEGERI 3 TUMBANG LAHANG 30202668 SD Negeri DESA TUMBANG LAHANG

1 SD NEGERI 1 TUMBANG MARAK 30202876 SD Negeri DESA TUMBANG MARAK

1 SD NEGERI TUMBANG HANGEI I 30202873 SD Negeri DESA TUMBANG HANGEI I

2 SD NEGERI TUMBANG PARIYEI 30202893 SD Negeri DESA TUMBANG PARIYEI

1 SD NEGERI TUMBANG MIRAH 30202875 SD Negeri DESA TUMBANG MIRAH

1 SD NEGERI TUMBANG KALEMEI 30202640 SD Negeri DESA TUMBANG KALEMEI

1 SD BUMI HUTANI LESTARI 69787177 SD Swasta DESA MIRAH KALANAMAN

2 SD KARYA 69920724 SD Swasta DESA TUMBANG MARAK

7 PULAU MALAN 1 SD NEGERI BUNTUT BALI 30202653 SD Negeri DESA BUNTUT BALI

2 SD NEGERI DAHIAN TUNGGAL 30202652 SD Negeri DESA DAHIAN TUNGGAL

3 SD NEGERI GERAGU 30202669 SD Negeri DESA GERAGU

4 SD NEGERI KULUK BALI 30202683 SD Negeri DESA KULUK BALI

5 SD NEGERI MANDUING LAMA 30202676 SD Negeri DESA MANDUING LAMA

6 SD NEGERI MANDUING TAHETA 30202774 SD Negeri DESA MANDUING TAHETA

7 SD NEGERI SP-2 UPT PULAU MALAN 30204661 SD Negeri SP-2 UPT PULAU MALAN

8 SD NEGERI TEWANG DARAYU 30202618 SD Negeri DESA TEWANG DARAYU

9 SD NEGERI TEWANG KARANGAN 30202621 SD Negeri DESA TEWANG KARANGAN

10 SD NEGERI TEWANG PAPARI 30202649 SD Negeri DESA TEWANG PAPARI

11 SD NEGERI TUMBANG BANJANG 30202645 SD Negeri DESA TUMBANG BANJANG

12 SD NEGERI TUMBANG LAWANG 30202761 SD Negeri DESA TUMBANG LAWANG



No Kecamatan Satuan Pendidikan Berdasarkan Zonasi NPSN
Bentuk

Pendidikan
Status

Sekolah
Zonasi

13 SD NEGERI TUMBANG TANJUNG 30202732 SD Negeri DESA TUMBANG TANJUNG
14 SD NEGERI TUMBANG TUNGKU 30202729 SD Negeri DESA TUMBANG TUNGKU

15 SD NEGERI U PT PULAU MALAN SP-1 A 30204172 SD Negeri U PT PULAU MALAN SP-1 A

8 TEWANG SANGALANG GARING 1 SD NEGERI 1 PENDAHARA 30202767 SD Negeri KELURAHAN PENDAHARA

2 SD NEGERI 2 PENDAHARA 30202846 SD Negeri KELRAHAN PENDAHARA

3 SD NEGERI 3 PENDAHARA 30202859 SD Negeri D A N U M  M A TE I K E LU R A H A N  PE N D A H A R A

4 SD NEGERI TARUSAN DANUM 30202622 SD Negeri DESA TARUSAN DANUM

1 SD NEGERI 1 TEWANG RANGKANG 30202785 SD Negeri DESA TEWANG RANGKANG

2 SD NEGERI 2 TEWANG RANGKANG 30202838 SD Negeri DESA TEWANG RANGKANG

3 SD NEGERI TUMBANG TARUSAN 30202731 SD Negeri DESA TUMBANG TARUSAN

1 SD NEGERI BANGKUANG 30202659 SD Negeri DESA BANGKUANG

2 SD NEGERI HAPALAM 30202687 SD Negeri DESA HAPALAM

3 SD NEGERI TEWANG RANGAS 30202648 SD Negeri DESA TEWANG RANGAS

1 SD NEGERI TEWANG MANYANGEN 30202632 SD Negeri DESA TEWANG MANYANGEN

1 SD NEGERI TEWANG BARINGIN 30202617 SD Negeri DESA TEWANG BARINGIN

1 SD NEGERI KARYA UNGGANG 30202803 SD Negeri DESA KARYA UNGGANG

2 SD HARAPAN BISMA 30202801 SD Swasta DESA HARAPAN BISMA

9 KATINGAN HILIR 1 SD AISYIYAH KASONGAN 69984681 SD Swasta KASONGAN

2 SD KRISTEN GKE KASONGAN 30204239 SD Swasta KASONGAN

3 SD NEGERI 1 KASONGAN LAMA 30202779 SD Negeri KELURAHAN KASONGAN LAMA— - e

7r



No Kecamatan Satuan Pendidikan Berdasarkan Zonasi NPSN
Bentuk

Pendidikan
Status

Sekolah
Zonasi

4 SD NEGERI 2 KASONGAN BARU 30202894 SD Negeri KELURAHAN KASONGAN BARU

5 SD NEGERI 3 KASONGAN BARU 30202864 SD Negeri KELURAHAN KASONGAN BARU

6 SD NEGERI 4 KASONGAN BARU 30202667 SD Negeri KELURAHAN KASONGAN BARU

7 SD NEGERI 1 KASONGAN BARU 30202799 SD Negeri KELURAHAN KASONGAN BARU

1 SD NEGERI 3 TELANGKAH 30202856 SD Negeri DESA HAMPALIT

2 SD NEGERI 5 TELANGKAH 30202661 SD Negeri DESA HAMPALIT

3 SD NEGERI 6 TELANGKAH 69899239 SD Negeri DESA HAMPALIT

1 SD NEGERI 4 TELANGKAH 30202662 SD Negeri DESA HAMPALIT

2 SD NEGERI BUKIT LIME 30202804 SD Negeri BUKIT LIME DESA HAMPALIT

1 SD NEGERI 1 TELANGKAH 30202787 SD Negeri DESA TELANGKAH

2 SD NEGERI 2 TELANGKAH 30202839 SD Negeri DESA TELANGKAH

3 SD NEGERI BANUT KALANAMAN 30202658 SD Negeri DESA BANUT KALANAMAN

1 SD NEGERI TALIAN KERENG 30202625 SD Negeri DESA TALIAN KERENG

2 SD NEGERI 3 KASONGAN LAMA 30202863 SD Negeri KASU'NUAN"SEBEkaN g  kelu  KAHAN
K ' A f i n i V m A N  T A M  A

3 SD NEGERI 4 KASONGAN LAMA 30204215 SD Negeri RERE N U H V M B  AN G KELURAHAN
I f A S O M O A N  T A IW A

4 SD NEGERI 5 KASONGAN LAMA 69962100 SD Negeri REkEinU h u m Ba I'JU kelurahan
l ^ A S n w r i A N  T A M  A

5 SD NEGERI 2 TALIAN KERENG 69950337 SD Negeri DESA TALIAN KERENG SEBERANG

1 SD NEGERI DUSUN BETUNG 69965471 SD Negeri DUSUN BETUNG

2 SD NEGERI TEWANG KADAMBA 30202619 SD Negeri DESA TEWANG KADAMBA

3 SD NEGERI TUMBANG LITING 30202741 SD Negeri DESA TUMBANG LITING

1 SD NEGERI 2 KASONGAN LAMA 30202872 SD Negeri BUKIT BATU' KELURAHAN KASONGAN 
I A M A _________________________________________________________

7 r



No Kecamatan Satuan Pendidikan Berdasarkan Zonasi NPSN
Bentuk

Pendidikan
Status

Sekolah
Zonasi

2 SD NEGERI HAMPANGEN 30202823 SD Negeri DESA HAMPANGEN

10 TASIK PAYAWAN 1 SD NEGERI HANDIWUNG 30202670 SD Negeri DESA HANDIWUNG

2 SD NEGERI LUWUK KANAN 30202679 SD Negeri DESA LUWUK KANAN

3 SD NEGERI LUWUK KIRI 30202677 SD Negeri DESA LUWUK KIRI
4 SD NEGERI PETAK BAHANDANG 30202671 SD Negeri DESA PETAK BAHANDANG

5 SD NEGERI TALINGKE 30202624 SD Negeri DESA TALINGKE

6 SD NEGERI TEWANG TAMPANG 30202647 SD Negeri DESA TEWANG TAMPANG

7 SD NEGERI TUMBANG PANGGO 30202736 SD Negeri DESA TUMBANG PANGGO

8 SDN U PT HIYANG BANA SP-1 30208760 SD Negeri DESA HIYANG BANA SP-1

11 KAMIPANG 1 SD NEGERI 1 GALINGGANG 30202824 SD Negeri DESA GALINGGANG

2 SD NEGERI 2 GALINGGANG 30202899 SD Negeri DESA GALINGGANG

3 SD NEGERI 3 GALINGGANG 30202867 SD Negeri DESA GALINGGANG

4 SD NEGERI ASEM KUMBANG 30202660 SD Negeri DESA ASEM KUMBANG

5 SD NEGERI BAUN BANGO 30202655 SD Negeri DESA BAUN BANGO

6 SD NEGERI JAHANJANG 30202685 SD Negeri DESA JAHANJANG

7 SD NEGERI KERUING 30202778 SD Negeri DESA KERUING

8 SD NEGERI PARUPUK 69787995 SD Negeri DESA PARUPUK

9 SD NEGERI TAMPELAS 30202788 SD Negeri DESA TAMPELAS

10 SD NEGERI TELAGA 30202615 SD Negeri DESA TELAGA

11 SD NEGERI TUMBANG RUNEN 30202735 SD Negeri DESA TUMBANG RUNEN

12 MENDAWAI 1 SD NEGERI 1 MENDAWAI 30202773 SD Negeri DESA MENDAWAI

2 SD NEGERI 2 MENDAWAI 30202851 SD Negeri DESA MENDAWAI

3 SD NEGERI 3 MENDAWAI 30202862 SD Negeri DESA MENDAWAI

4 SD NEGERI KAMPUNG MELAYU 30202684 SD Negeri DESA KAMPUNG MELAYU — \4

7?{



No Kecamatan Satuan Pendidikan Berdasarkan Zonasi NPSN
Bentuk

Pendidikan
Status

Sekolah
Zonasi

5 SD NEGERI MEKAR TANI 30202675 SD Negeri DESA MEKAR TANI

6 SD NEGERI PERIGI 30202672 SD Negeri DESA PERIGI

7 SD NEGERI TELUK SEBULU 30202616 SD Negeri DESA TELUK SEBULU

8 SD NEGERI TEWANG KAMPUNG 30202620 SD Negeri DESA TEWANG KAMPUNG

13 KATINGAN KUALA 1 SD NEGERI 1 BANGUN JAYA 30202833 SD Negeri DESA BANGUN JAYA

2 SD NEGERI 1 BUMI INDAH 30203690 SD Negeri DESA BUMI INDAH

3 SD NEGERI 1 BUMI SUBUR 30202829 SD Negeri DESA BUMI SUBUR

4 SD NEGERI 1 KAMPUNG BARU 30202820 SD Negeri DESA KAMPUNG BARU

5 SD NEGERI 1 KAMPUNG KERAMAT 30202819 SD Negeri DESA KAMPUNG KERAMAT

6 SD NEGERI 1 KAMPUNG TENGAH 30202800 SD Negeri DESA KAMPUNG TENGAH

7 SD NEGERI 1 PADANG JAYA 30202771 SD Negeri DESA PADANG JAYA

8 SD NEGERI 1 PADANG MAKMUR 30202770 SD Negeri DESA PADANG MAKMUR

9 SD NEGERI 1 PEGATAN HILIR 30202769 SD Negeri KELURAHAN PEGATAN HILIR

10 SD NEGERI 1 PEGATAN HULU 30202768 SD Negeri KELURAHAN PEGATAN HULU

11 SD NEGERI 1 SETIA MULIA 30202791 SD Negeri DESA SETIA MULIA

12 SD NEGERI 2 BANGUN JAYA 30202910 SD Negeri DESA BANGUN JAYA

13 SD NEGERI 2 BUMI INDAH 30202903 SD Negeri DESA BUMI INDAH

14 SD NEGERI 2 BUMI SUBUR 30202902 SD Negeri DESA BUMI SUBUR
13 KATINGAN KUALA 15 SD NEGERI 2 KAMPUNG KERAMAT 30202896 SD Negeri DESA KAMPUNG KERAMAT

16 SD NEGERI 2 PADANG JAYA 30202850 SD Negeri DESA PADANG JAYA

17 SD NEGERI 2 PADANG MAKMUR 30202849 SD Negeri DESA PADANG MAKMUR

18 SD NEGERI 2 PEGATAN HILIR 30202848 SD Negeri KELURAHAN PEGATAN HILIR

19 SD NEGERI 2 PEGATAN HULU 30202847 SD Negeri KELURAHAN PEGATAN HULU

20 SD NEGERI 2 SETIA MULIA 30202842 SD Negeri DESA SETIA MULIA

21 SD NEGERI 3 BANGUN JAYA 30202868 SD Negeri DESA BANGUN JAYA

22 SD NEGERI 3 KAMPUNG BARU 30202866 SD Negeri DESA KAMPUNG BARU <e

7&



No Kecamatan Satuan Pendidikan Berdasarkan Zonasi NPSN
Bentuk

Pendidikan
Status

Sekolah
Zonasi

23 SD NEGERI 3 KAMPUNG TENGAH 30202865 SD Negeri DESA KAMPUNG TENGAH
24 SD NEGERI 3 PEGATAN HILIR 30202861 SD Negeri KELURAHAN PEGATAN HILIR

25 SD NEGERI SABANGAU KECIL 30204166 SD Negeri DESA SABANGAU KECIL

26 SD NEGERI SEBANGAU MUARA 69852836 SD Negeri DESA SEBANGAU MUARA
27 SD NEGERI SINGAM RAYA 30202790 SD Negeri DESA SINGAM RAYA

28 SD NEGERI SUNGAI KAKI 30204139 SD Negeri DESA SUNGAI KAKI

(

k.

4



ZONASI SEKOLAM MENENGAH PERTAMA

No Kecamatan Satuan Pendidikan Pusat Zonasi NPSN
Bentuk

Pendidikan
Status

Sekolah
Satuan Pendidikan Berdasarkan Zonasi NPSN Bentuk

Pendidikan
Status

Sekolah

1 BUKIT RAYA 1 SMPN 2 KATINGAN HULU 30202746 SMP Negeri 1 SD NEGERI RANGAN BAHEKANG 30202765 SD Negeri
2 SMPN SATU ATAP 1 KATINGAN HULU 30204167 SMP Negeri 2 SD NEGERI RANTAU PANDAN 30202628 SD Negeri
3 SMPN SATU ATAP 3 KATINGAN HULU 30202695 SMP Negeri 3 SD NEGERI TANJUNG BATIK 30202623 SD Negeri
4 SMPN SATU ATAP 6 KATINGAN HULU 30202692 SMP Negeri 4 SD NEGERI TUMBANG GAEI 30202631 SD Negeri

5 SD NEGERI TUMBANG KAJAMEI 30202884 SD Negeri
6 SD NEGERI TUMBANG KATAEI 30202637 SD Negeri

2 KATINGAN HULU i SMPN 1 KATINGAN HULU 30202747 SMP Negeri. 1 SD NEGERI 1 DEH ES ASEM 30202825 SD Negeri
2 SMPN 3 KATINGAN HULU 69920536 SMP Negeri 2 SD NEGERI 1 KIHAM BATANG 30202776 SD Negeri
3 SMPN 4 KATINGAN HULU 30202725 SMP Negeri 3 SD NEGERI 1 TUMBANG JIGA 30202887 SD Negeri
4 SMP MUHAMMADIYAH TUMBANG SANAMANG 30202705 SMP Swasta 4 SI) NEGERI 1 TUMBANG KUAI 30202636 SD Negeri
5 SMPN SATU ATAP 2 KATINGAN HULU 69874375 SMP Negeri 5 SD NEGERI 1 TUMBANG MAHOP 30202879 SD Negeri
6 SMPN SATU ATAP 4 KATINGAN HULU 30202694 SMP Negeri 6 SD NEGERI 1 TUMBANG SANAMANG 30202906 SD Negeri
7 SMPN SATU ATAP 5 KATINGAN HULU 30202693 SMP Negeri 7 SD NEGERI 2 TUMBANG MAHOP 30202855 SD Negeri

8 SD NEGERI 2 TUMBANG SANAMANG 30202870 SD Negeri
9 SD NEGERI 3 TUMBANG SANAMANG 69971709 SD Negeri
10 SD NEGERI BATU BANGO 30202657 SD Negeri
11 SD NEGERI KULUK SEPANGI 30202775 SD Negeri
12 SD NEGERI PENDA TANGGARING 30202673 SD Negeri
13 SD NEGERI RANGAN KAWIT 30202764 SD Negeri
14 SD NEGERI RANGAN RANJING 30202763 SD Negeri
15 SD NEGERI RANTAU BAHAI 30202629 SD Negeri
16 SD NEGERI RANTAU PUKA 30202797 SD Negeri
17 SD NEGERI SEI NANJAN 30202792 SD Negeri
18 SI) NEGERI TUMBANG DAHUEI 30202782 SD Negeri
19 SD NEGERI TUMBANG HANGEI II 30202641 SD Negeri
20 SD NEGERI TUMBANG KABAYAN 30202886 SD Negeri
21 SD NEGERI TUMBANG KABURAI 30202885 SD Negeri
22 SD NEGERI TUMBANG KARUEI 30202638 SD Negeri
23 SD NEGERI TUMBANG LABANING 30202882 SD Negeri
24 SD NEGERI TUMBANG MANANGEI 30202739 SD Negeri
25 SD NEGERI TUMBANG MANGKETAI 30202877 SD Negeri
26 SD NEGERI TUMBANG SABETUNG 30202904 SD Negeri
27 SD NEGERI TUMBANG SALAMAN 30202905 SD Negeri

3 MARIK1T 1 SMPN 1 MARIKIT 30202691 SMP Negeri 1 SD NEGERI 1 TUMBANG H1RAN 30202891 SD Negeri
2 SMPN 2 MARIKIT 30202707 SMP Negeri 2 SD NEGERI 2 TUMBANG HIRAN 30202688 SD Negeri
3 SMPN SATU ATAP 1 MARIKIT 30202708 SMP Negeri 3 SI) NEGERI BATU PANAHAN 30202656 SD Negeri
4 SMPN SATU ATAP 2 MARIKIT 30202723 SMP Negeri 4 SD NEGERI BUNTUT LELENG 30202828 SD Negeri
5 SMPN SATU ATAP 3 MARIKIT 30202722 SMP Negeri 5 SD NEGERI KULUK LELENG 30202681 SD Negeri

6 SD NEGERI RANGAN BURIH 30202651 SD Negeri
7 SD NEGERI RANGAN SURAI 30202630 SD Negeri
8 SD NEGERI RANGAN TANGKO 30202780 SD Negeri
9 SD NEGERI TUMBANG BEMBAN 30202644 SD Negeri
10 SD NEGERI TUMBANG DAKEI 30202762 SD Negeri



No Kecamatan Satuan Pendidikan Pusat Zonasi NPSN
Bentuk

Pendidikan
Status

Sekolah
Satuan Pendidikan Berdasarkan Zonasi NPSN

Bentuk
Pendidikan

Status
Sekolah

11 SD NEGERI TUMBANG LAMB1 30202689 SD Negeri
12 SD NEGERI TUMBANG MALAWAN 30202740 SD Negeri
13 SD NEGERI TUMBANG MANDUREI 30204140 SD Negeri
14 SD NEGERI TUMBANG PAHANEI 30202738 SD Negeri
15 SD NEGERI TUMBANG PAKU 30202737 SD Negeri
16 SD NEGERI TUMBANG TABULUS 30202734 SD Negeri
17 SD NEGERI TUMBANG TAEI 30202733 SD Negeri
18 SD NEGERI TUMBANG TUNDU 30202730 SD Negeri

4 SANAMAN MANTIKEI 1 SMPN 1 SANAMAN MANTtKEI 3020272! SMP Negeri 1 SD GARING TARANTANG 30202802 SD Swasta
2 SMPN 2 SANAMAN MANTIKEI 30204173 SMP Negeri 2 SD NEGERI 1 KAMANTU 30202821 SD Negeri
3 SMPN 3 SANAMAN MANTIKEI 30202720 SMP Negeri 3 SD NEGERI 1 TUMBANG MANGGU 30202878 SD Negeri
4 SMPN SATU ATAP 4 SANAMAN MANTIKEI 30202716 SMP Negeri 4 SD NEGERI 2 TUMBANG MANGGU 30202871 SD Negeri
5 SMPN SATU ATAP 6 SANAMAN MANTIKEI 30204145 SMP Negeri 5 SD NEGERI DAYA MANUNGGAL 30202827 SD Negeri
6 SMP GARING TARANTANG 30202714 SMP Negeri 6 SD NEGERI DEH ES 30202826 SD Negeri

7 SD NEGERI KULUK HABUHUS 30202682 SD Negeri
8 SD NEGERI RANTAU BANGKIANG 30202798 SD Negeri
9 SD NEGERI TUMBANG ATE1 30202646 SD Negeri
10 SD NEGERI TUMBANG KAMAN 30202639 SD Negeri
11 SD NEGERI TUMBANG KAWEI 30202883 SD Negeri
12 SD NEGERI TUMBANG LABEHU 30202881 SD Negeri
13 SD NEGERI TUMBANG PANGKA 30202874 SD Negeri
14 SD NEGERI TUMBANG TARANEI 30202908 SD Negeri

5 PETAK MALA] 1 SMPN SATU ATAP 1 SANAMAN MANTIKEI 30202719 SMP Negeri 1 SD NEGERI 1 TUMBANG BARAOI 30202784 SD Negeri
2 SMPN SATU ATAP 2 SANAMAN MANTIKEI 30202718 SMP Negeri 2 SD NEGERI BATU BADAK 30202832 SD Negeri
3 SMPN SATU ATAP 3 SANAMAN MANTIKEI 30202717 SMP Negeri 3 SD NEGERI BATU TUKAN 30202830 SD Negeri
4 SMPN SATU ATAP 5 SANAMAN MANTIKEI 30202715 SMP Negeri 4 SD NEGERI NUSA KUTAU 30202772 SD Negeri

5 SD NEGERI TUMBANG HABANGOI 30202836 SD Negeri
6 SD NEGERI TUMBANG JALA 30202889 SD Negeri
7 SD NEGERI TUMBANG PAPI 30202892 SD Negeri
8 SD NEGERI TUMBANG TANGOI 30202907 SD Negeri

6 KATINGAN TENGAH i SMPN 1 KATINGAN TENGAH 30202713 SMP Negeri 1 SD NEGERI 1 SAMBA DANUM 30202796 SD Negeri
2 SD NEGERI 2 SAMBA DANUM 30202845 SD Negeri
3 SD NEGERI 1 SAMBA KAHAYAN 30202795 SD Negeri
4 SD NEGERI 2 SAMBA KAHAYAN 30202844 SD Negeri
5 SD NEGERI 3 SAMBA KAHAYAN 30202857 SD Negeri
6 SD NEGERI NAPU SAHUR 30202674 SD Negeri
7 SD NEGERI 2 NAPU SAHUR 69787176 SD Negeri
8 SD NEGERI 3 SAMBA DANUM 30202858 SD Negeri
9 SD NEGERI 4 SAMBA DANUM 30202664 SD Negeri
10 SD SWASTA KRISTEN 30202817 SD Swasta

2 SMPN 2 KATINGAN TENGAH 30202712 SMP Negeri 1 SD NEGERI 1 SAMBA KATUNG 30202794 SD Negeri
2 SD NEGERI 2 SAMBA BAKUMPAI 30205381 SD Negeri
3 SD NEGERI 2 SAMBA KATUNG 30202843 SD Negeri
4 SD NEGERI SAMBA BAKUMPAI 30202627 SD Negeri ,



No Kecamatan Satuan Pendidikan Pusat Zonasi NPSN
Bentuk

Pendidikan
Status

Sekolah
Satuan Pendidikan Berdasarkan Zonasi NPSN

Bentuk
Pendidikan

Status
Sekolah

5 SD NEGERI TELOK 30202786 SD Negeri

3 SMPN 3 KAT1NGAN TENGAH 30204143 SMP Negeri 1 SD NEGERI 1 BATU BADINDING 30202831 SD Negeri
2 SD NEGERI 1 RANTAU ASEM 30202781 SD Negeri

4 SMPN 4 KATINGAN TENGAH 30202711. SMP Negeri 1 SD NEGERI 1 TUMBANG LAHANG 30202650 SD Negeri
2 SD NEGERI 2 TUMBANG LAHANG 30202854 SD Negeri
3 SD NEGERI 3 TUMBANG LAHANG 30202668 SD Negeri
4 SD NEGERI TEWANG PANJANG 30202633 SD Negeri

5 SMPN 5 KATINGAN TENGAH 30204221 SMP Negeri 1 SD NEGERI 1 TUMBANG MARAK 30202876 SD Negeri

6 SMPN SATU ATAP 1 KATINGAN TENGAH 30202710 SMP Negeri 1 SD NEGERI TUMBANG HANGEI I 30202873 SD NeReri
2 SD NEGERI TUMBANG PARIYEI 30202893 SD Negeri

7 SMPN SATU ATAP 2 KATINGAN TENGAH 30204146 SMP Negeri 1 SD NEGERI TUMBANG MIRAH 30202875 SD Negeri

8 SMPN SATU ATAP 3 KATINGAN TENGAH 69964960 SMP Negeri 1 SD NEGERI TUMBANG KALEMEI 30202640 SD Negeri

9 SMP MUHAMMADIYAH TUMBANG SAMBA 69899257 SMP Negeri 1 SD NEGERI 1 SAMBA DANUM 30202796 SD Negeri
2 SD NEGERI 2 SAMBA DANUM 30202845 SD Negeri
3 SD NEGERI 1 SAMBA KAHAYAN 30202795 SD Negeri
4 SD NEGERI 2 SAMBA KAHAYAN 30202844 SD Negeri
5 SD NEGERI 3 SAMBA KAHAYAN 30202857 SD Negeri
6 SD NEGERI NAPU SAHUR 30202674 SD Negeri
7 SD NEGERI 2 NAPU SAHUR 69787176 SD Negeri
8 SD NEGERI 3 SAMBA DANUM 30202858 SD Negeri
9 SD NEGERI 4 SAMBA DANUM 30202664 SD Negeri
10 SD SWASTA KRISTEN 30202817 SD Swasta

10 SMP KRISTEN TUMBANG SAMBA 30202709 SMP Negeri 1 SD NEGERI 1 SAMBA DANUM 30202796 SD Negeri
2 SD NEGERI 2 SAMBA DANUM 30202845 SD Negeri
3 SD NEGERI I SAMBA KAHAYAN 30202795 SD Negeri
4 SD NEGERI 2 SAMBA KAHAYAN 30202844 SD Negeri
5 SD NEGERI 3 SAMBA KAHAYAN 30202857 SD Negeri
6 SD NEGERI NAPU SAHUR 30202674 SD Negeri
7 SD NEGERI 2 NAPU SAHUR 69787176 SD Negeri
8 SD NEGERI 3 SAMBA DANUM 30202858 SD Negeri
9 SD NEGERI 4 SAMBA DANUM 30202664 SD Negeri
10 SD SWASTA KRISTEN 30202817 SD Swasta

11 SMP PGRI TUMBANG MIRAH 30204144 SMP Negeri 1 SD BUMI HUTANI LESTARI 69787177 SD Swasta
2 SD KARYA 69920724 SD Swasta

12 SMP KARYA PT. KDP 30204220 SMP Negeri 1 SD KARYA 69920724 SD Swasta
2 SD BUMI HUTANI LESTARI 69787177 SD Swasta

7 PULAU MALAN 1 SMPN 1 PULAU MALAN 69852838 SMP Negeri 1 SD NEGERI BUNTUT BALI 30202653 SD Negeri



No Kecamatan Satuan Pendidikan Pusat Zonasi NPSN
Bentuk

Pendidikan
Status

Sekolah
Satuan Pendidikan Berdasarkan Zonasi NPSN

Bentuk
Pendidikan

Status
Sekolah

2 SMPN 2 PULAU MALAN 30204223 SMP Negeri 2 SD NEGERI DAHIAN TUNGGAL 30202652 SD Negeri
3 SMPN 3 PULAU MALAN 30204217 SMP Negeri 3 SD NEGERI GERAGU 30202669 SD Negeri
4 SMPN SATU ATAP 1 PULAU MALAN 69965012 SMP Negeri 4 SD NEGERI KULUK BALI 30202683 SD Negeri
5 SMPN SATU ATAP 2 PULAU MALAN 69964962 SMP Negeri 5 SD NEGERI MANDUING LAMA 30202676 SD Negeri
6 SMP GARUDA TUMBANG BANJANG 30204152 SMP Swasta 6 SD NEGERI MANDUING TAHETA 30202774 SD Negeri

7 SD NEGERI SP-2 UPT PULAU MALAN 30204661 SD Negeri
8 SD NEGERI TEWANG DARAYU 30202618 SD Negeri
9 SD NEGERI TEWANG KARANGAN 30202621 SD Negeri
10 SD NEGERI TEWANG PAPARI 30202649 SD Negeri
11 SD NEGERI TUMBANG BANJANG 30202645 SD Negeri
12 SD NEGERI TUMBANG LAWANG 30202761 SD Negeri
13 SD NEGERI TUMBANG TANJUNG 30202732 SD Negeri
14 SD NEGERI TUMBANG TUNGKU 30202729 SD Negeri
15 SD NEGERI UPT PULAU MALAN SP-1 A 30204172 SD Negeri

8 TEWANG SANGALANG GARING 1 SMPN l TEWANG SANGALANG GARING 30208761 SMP Negeri 1 SD NEGERI 1 PENDAHARA 30202767 SD Negeri
2 SD NEGERI 2 PENDAHARA 30202846 SD Negeri
3 SD NEGERI 3 PENDAHARA 30202859 SD Negeri
4 SD NEGERI TARUSAN DANUM 30202622 SD Negeri

2 SMPN 2 TEWANG SANGALANG GARING 30204156 SMP Negeri 1 SD NEGERI 1 TEWANG RANGKANG 30202785 SD Negeri
2 SD NEGERI 2 TEWANG RANGKANG 30202838 SD Negeri
3 SD NEGERI TUMBANG TARUSAN 30202731 SD Negeri

3 SMPN 3 TEWANG SANGALANG GARING 30208762 SMP Negeri 1 SD NEGERI BANGKUANG 30202659 SD Negeri
2 SD NEGERI HAPALAM 30202687 SD Negeri
3 SD NEGERI TEWANG RANGAS 30202648 SD Negeri

4 SMPN SATU ATAP 1 TEWANG SANGALANG GARING 30204170 SMP Negeri 1 SD NEGERI TEWANG MANYANGEN 30202632 SD Negeri

5 SMPN SATU ATAP 2 TEWANG SANGALANG GARING 30204141 SMP Negeri 1 SD NEGERI TEWANG BARINGIN 30202617 SD Negeri

6 SMPN SATU ATAP 3 TEWANG SANGALANG GARING 30205280 SMP Negeri 1 SD NEGERI KARYA UNGGANG 30202803 SD Negeri
2 SD HARAPAN BISMA 30202801 SD Swasta

9 KATINGAN HILIR 1 SMPN 1 KATINGAN HILIR 30204154 SMP Negeri l SD AISYIYAH KASONGAN 69984681 SD Swasta
2 SD KRISTEN GKE KASONGAN 30204239 SD Swasta
3 SD NEGERI 1 KASONGAN LAMA 30202779 SD Negeri
4 SD NEGERI 2 KASONGAN BARU 30202894 SD Negeri
5 SD NEGERI 3 KASONGAN BARU 30202864 SD Negeri
6 SD NEGERI 4 KASONGAN BARU 30202667 SD Negeri
7 SD NEGERI 1 KASONGAN BARU 30202799 SD Negeri

2 SMPN 2 KATINGAN HILIR 69899258 SMP Negeri i SD NEGERI 3 TELANGKAH 30202856 SD Negeri
2 SD NEGERI 5 TELANGKAH 30202661 SD Negeri
3 SD NEGERI 6 TELANGKAH 69899239 SD Negeri

3 SMPN 3 KATINGAN HILIR 30204230 SMP Negeri 1 SD NEGERI 4 TELANGKAH 30202662 SD Negeri
---------- cf
| Negeri | f

A*



No Kecamatan Satuan Pendidikan Pusat Zonasi NPSN
Bentuk

Pendidikan
Status

Sekolah
Satuan Pendidikan Berdasarkan Zonasi NPSN

Bentuk
Pendidikan

Status
Sekolah

2 SD NEGERI BUKIT LIME 30202804 SD Negeri

4 SMPN 4 KATINGAN HILIR 30204153 SMP Negeri 1 SD NEGERI 1 TELANGKAH 30202787 SD Negeri
2 SD NEGERI 2 TELANGKAH 30202839 SD Negeri
3 SD NEGERI BAN UT KALANAMAN 30202658 SD Negeri

5 SMPN 5 KATINGAN HILIR 30204157 SMP Negeri 1 SD NEGERI TALIAN KERENG 30202625 SD Negeri
2 SD NEGERI 3 KASONGAN LAMA 30202863 SD Negeri
3 SD NEGERI 4 KASONGAN LAMA 30204215 SD Negeri
4 SD NEGERI 5 KASONGAN LAMA 69962100 SD Negeri
5 SD NEGERI 2 TALIAN KERENG 69950337 SD Negeri

6 SMPN 6 KATINGAN HILIR 69899259 SMP Negeri 1 SD NEGERI DUSUN BETUNG 69965471 SD Negeri
2 SD NEGERI TEWANG KADAMBA 30202619 SD Negeri
3 SD NEGERI TUMBANG LITING 30202741 SD Negeri

7 SMPN SATU ATAP 1 KATINGAN HILIR 30204224 SMP Negeri 1 SD NEGERI 2 KASONGAN LAMA 30202872 SD Negeri
2 SD NEGERI HAMPANGEN 30202823 SD Negeri

8 SMP KRISTEN KASONGAN 30204227 SMP Swasta 1 SD KRISTEN GKE KASONGAN 30204239 SD Swasta
2 SD NEGERI 2 KASONGAN BARU 30202894 SD Negeri
3 SD NEGERI 3 KASONGAN BARU 30202864 SD Negeri
4 SD NEGERI 4 KASONGAN BARU 30202667 SD Negeri

10 TASIK PA YA WAN 1 SMPN 1 TASIK PAYAWAN 30204155 SMP Negeri 1 SD NEGERI HANDIWUNG 30202670 SD Negeri
2 SMPN 2 TASIK PAYAWAN 30205482 SMP Negeri 2 SD NEGERI LUWUK KANAN 30202679 SD Negeri
3 SMPN 3 TASIK PAYAWAN 30204229 SMP Negeri 3 SD NEGERI LUWUK KIRI 30202677 SD Negeri
4 SMPN SATU ATAP 1 TASIK PAYAWAN 30209037 SMP Negeri 4 SD NEGERI PETAK BAI-IANDANG 30202671 SD Negeri
5 SMP TARUNG RIWUT 30204176 SMP Negeri 5 SD NEGERI TALINGKE 30202624 SD Negeri

6 SD NEGERI TEWANG TAMPANG 30202647 SD Negeri
7 SD NEGERI TUMBANG PANGGO 30202736 SD Negeri
8 SDN UPT HIYANG BANA SP-1 30208760 SD Negeri

11 KAMIPANG I SMPN 1 KAMIPANG 30204158 SMP Negeri 1 SD NEGERI 1 GALINGGANC, 30202824 SD Negeri
2 SMPN 2 KAMIPANG 30204225 SMP Negeri 2 SD NEGERI 2 GALINGGANG 30202899 SD Negeri
3 SMPN SATU ATAP 1 KAMIPANG 30205386 SMP Negeri 3 SD NEGERI 3 GALINGGANG 30202867 SD Negeri
4 SMPN SATU ATAP 2 KAMIPANG 30204228 SMP Negeri 4 SD NEGERI ASEM KUMBANG 30202660 SD Negeri
5 SMPN SATU ATAP 3 KAMIPANG 30204662 SMP Negeri 5 SD NEGERI BAUN BANGO 30202655 SD Negeri
6 SMPN SATU ATAP 4 KAMIPANG 69787178 SMP Negeri 6 SD NEGERI JAHANJANG 30202685 SD Negeri
7 SMPN SATAP 5 KAMIPANG 30205383 SMP Negeri 7 SD NEGERI KERUING 30202778 SD Negeri

8 SD NEGERI PARUPUK 69787995 SD Negeri
9 SD NEGERI TAMPELAS 30202788 SD Negeri
10 SD NEGERI TELAGA 30202615 SD Negeri
11 SD NEGERI TUMBANG RUNEN 30202735 SD Negeri

12 MENDAWAI i SMPN 1 MENDAWAI 30204159 SMP Negeri 1 SD NEGERI 1 MENDAWAI 30202773 SD Negeri
2 SMPN SATU ATAP 1 MENDAWAI 30205282 SMP Negeri 2 SD NEGERI 2 MENDAWAI 30202851 SD Negeri

Negeri
Negeri

<



No Kecamatan Satuan Pendidikan Pusat Zonasi NPSN Bentuk
Pendidikan

Status
Sekolah

Satuan Pendidikan Berdasarkan Zonasi NPSN Bentuk
Pendidikan

Status
Sekolah

3 SMPN SATU ATAP 2 MENDAWA1 69965014 SMP Negeri 3 SD NEGERI 3 MENDAWAI 30202862 SD NeReri
4 SMPN SATU ATAP 3 MENDAWAI 30204218 SMP Negeri 4 SD NEGERI KAMPUNG MELAYU 30202684 SD Negeri

5 SD NEGERI MEKAR TANI 30202675 SD Negeri
6 SD NEGERI PERIGI 30202672 SD Negeri
7 SD NEGERI TELUK SEBULU 30202616 SD Negeri
8 SD NEGERI TEWANG KAMPUNG 30202620 SD Negeri

13 KATINGAN KUALA i SMPN 1 KATINGAN KUALA 69899260 SMP Negeri 1 SD NEGERI 1 BANGUN JAYA 30202833 SD Negeri
2 SMPN 2 KATINGAN KUALA 30204219 SMP Negeri 2 SD NEGERI 1 BUMI INDAH 30203690 SD Negeri
3 SMPN 3 KATINGAN KUALA 69899261 SMP Negeri 3 SD NEGERI 1 BUMI SUBUR 30202829 SD Negeri
4 SMPN 4 KATINGAN KUALA 30202700 SMP Swasta 4 SD NEGERI 1 KAMPUNG BARU 30202820 SD Negeri
5 SMPN SATU ATAP 1 KATINGAN KUALA 30202696 SMP Swasta 5 SD NEGERI 1 KAMPUNG KERAMAT 30202819 SD Negeri
b SMPN SATU ATAP 2 KATINGAN KUALA 30202668 SD Negeri 6 SD NEGERI 1 KAMPUNG TENGAH 30202800 SD Negeri

7 SD NEGERI 1 PADANG JAYA 30202771 SD Negeri
8 SD NEGERI 1 PADANG MAKMUR 30202770 SD Negeri
9 SD NEGERI 1 PEGATAN HILIR 30202769 SD Negeri
10 SD NEGERI 1 PEGATAN HULU 30202768 SD Negeri
11 SD NEGERI 1 SETIA MULIA 30202791 SD Negeri
12 SD NEGERI 2 BANGUN JAYA 30202910 SD Negeri
13 SD NEGERI 2 BUMI INDAH 30202903 SD Negeri
14 SD NEGERI 2 BUMI SUBUR 30202902 SD Negeri
15 SD NEGERI 2 KAMPUNG KERAMAT 30202896 SD Negeri
16 SD NEGERI 2 PADANG JAYA 30202850 SD Negeri
17 SD NEGERI 2 PADANG MAKMUR 30202849 SD Negeri
18 SD NEGERI 2 PEGATAN HILIR 30202848 SD Negeri
19 SD NEGERI 2 PEGATAN HULU 30202847 SD Negeri
20 SD NEGERI 2 SETIA MULIA 30202842 SD Negeri
21 SD NEGERI 3 BANGUN JAYA 30202868 SD Negeri
22 SD NEGERI 3 KAMPUNG BARU 30202866 SD Negeri
23 SD NEGERI 3 KAMPUNG TENGAH 30202865 SD Negeri
24 SD NEGERI 3 PEGATAN HILIR 30202861 SD Negeri
25 SD NEGERI SABANGAU KECIL 30204166 SD Negeri
26 SD NEGERI SEBANGAU MUARA 69852836 SD Negeri
27 SD NEGERI SINGAM RAYA 30202790 SD Negeri
28 SD NEGERI SUNGAI KAKI 30204139 SD Negeri


